
č. objednatele č. 1:2-2015-521101 
č. objednatele č. 2: 03PT-002092 
č. zhotovitele: 2015 10002 KPU

DODATEK č. 3
ke smlouvě o dílo č. objednatele č.l: 2-2015-521101, č. objednatele č.2: 03PT-002092 a 

č. zhotovitele : 2015_10002_KPU, uzavřené dne 29. 1.2015

KOMPLEXNÍ POZEMKOVÁ ÚPRAVA V K. Ú. TUPEC 

Smluvní strany:

O b j e d n a t e l  č.  1:  ČR -  Státní pozemkový úřad,

se sídlem: 
zastoupen:

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 
Blanická 383/1, 779 00 Olomouc

Doručovací adresa:
KPÚ pro Olomoucký kraj
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj,
Pobočka Přerov
Wurmova 606/2, 750 02 Přerov

Telefon:
E-mail:
V těch. záležitostech oprávněn jednat:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ:
dále jen „objednatel č. 1“

01312774/CZO1312774

O b j e d n a t e l  č . 2 :
Sídlo:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle

jež zastupuje: 
kontaktní adresa: 
ve věcech smluvních: 
v technických záležitostech: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:

dále jen „objednatel č. 2“

65993390/CZ65993390

Šumavská 525/33, 602 00 Brno

a



Z h o t o v i t e l :

Sdružení firem l.Geo, spol. s r.o.
GEOŠRAFO, s.r.o.
Hradební 6, 796 01 Prostějov 
Zemědělská 1091/3b, 500 03 Hradec Králové 
01573161/ CZ01573161 
64793036/ CZ64793036

Sídlo:

IČ/DIČ:

Zastoupený:

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

V technických záležitostech oprávněn jednat:

Tel. / e-mail :
DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost 1. Geo, spol. s r.o. je zapsána v OR vedeném u KS v Brně, odd. C, vložka 78662. 
Společnost GEOŠRAFO, s.r.o. je zapsána v OR vedeném u KS v Hradci Králové, oddíl C, vl.č. 
9769.
dále jen “zhotovitel44

Předmětem dodatku č. 3 je změna termínů u těchto dílčích částí:
• 3. 2. 1. Vypracování plánu společných zařízení z 28. 2. 2017 na 30. 11. 2017
• 3. 2. 1. 3. Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami z 28. 2. 2017 na 30. 11. 2017
• 3. 2. 2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 

zákona z 30. 11.2 0 17 na 31. 5. 2018

a u hlavního celku
• Návrhové práce celkem z 31. 1. 2018 na 31. 7. 2018

Dále je předmětem dodatku změna počtu měrných jednotek -  zvýšení počtu MJ u níže 
uvedených dílčích částí:

• 3.2.1.1. Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro opatření sloužící k zpřístupnění 
pozemků z 13 MJ na 40 MJ (o 27 MJ)

C l. I.

Předmět dodatku

2



• 3.2.1.3 Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami z 10 MJ na 45 MJ (o 35 MJ)

a snížení počtu MJ u níže uvedených dílčích částí:

• 3. 2. 1. 1. Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro vodohospodářská a protie- 
rozní opatření z 6 MJ na 1 MJ (o 5 MJ).

• 3. 2. 1.4. Potřebné podélné a příčné profily vodohospodářských PSZ pro stanovení plo
chy záboru stavbami z 10 MJ na 0 MJ (o 10 MJ).

Odůvodnění:

Důvodem pro změnu termínů u výše uvedených dílčích částí a hlavního celku je časová 
náročnost výkupu státní a obecní půdy potřebné na navrhované prvky PSZ.
Důvodem navýšení počtu MJ byly požadavky sboru zástupců na zpřístupnění pozemků pomocí 
zpevněných polních cest. Cesty Cl -  délka 1500 m, C3 -  délka 369m, C8 — délka 947 m budou 
navrženy k rekonstrukci na hlavní polní cesty a cesty C6 -  délka 550 m, Cl 1 -  délka 367 m 
budou navrženy k rekonstrukci na vedlejší polní cesty. Tyto požadavky shledal objednatel jako 
odůvodněné a při uzavření smlouvy o dílo s nimi v tomto rozsahu nepočítal. S ohledem na plat
nou legislativu a požadavky Regionální dokumentační komise je nutné výše uvedená opatření 
navrhovat včetně dokumentace jejich technického řešení, aby byla doložena a zaručena reali
zovatelnost těchto opatření, nejen v parametrech pozemků pro opatření, ale také v souladu s po
žadavky stavebního zákona na stabilitu, odolnost a bezpečnost staveb a s ohledem na nutnost 
řešit i bezškodné odvedení povrchových vod z těchto staveb. V souvislosti s výše uvedeným 
tak došlo ke zvýšení časové náročnosti na vlastní zpracování příslušné dokumentace, než bylo 
uvažováno při uzavření SOD. Rovněž došlo (oproti SOD) k navýšení rozsahu předběžného in- 
ženýrsko-geologickém průzkumu (vyšší počet sond) a navýšení počtu podélných a příčných 
profilů.

Hodnota dodatečných služeb činí 66 300,- Kč, hodnota méněprací činí 32 000,- Kč.
Celkově se cena díla zvýší o 34 300,- Kč bez DPH.

Výše uvedené dodatečné služby představují nepodstatnou změnu hodnoty závazku ze smlouvy 
a dodatek č. 3 je uzavřen v souladu s ust. § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek.

Upravené termíny dílčích částí a hlavního celku a počty MJ dílčích částí jsou v příloze č. 1, 
která je nedílnou součástí tohoto dodatku, zvýrazněny červenou barvou.

ČI. II.

Cena za provedení díla
Cena za provedení díla uvedená v čl. VI smlouvy o dílo se mění takto:

3



1. Hlavní celek-Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.6.) bez DPH 370 660 Kč
2. Hlavní celek -Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3..) bez DPH 303 490 Kč

3. Hlavní celek-Mapové dílo celkem bez DPH 84 420 Kč

4. Hlavní celek-Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 12 750 Kč
C elková cena díla bez D PH 771 320  K č
DPH 21% 161 977 Kč
C E L K O V Á  C E N A  D ÍL A  V Č E T N Ě  D PH 933 297  K č

ČI. III

Ostatní ustanovení

Osobou odpovědnou (úředně oprávněnou) za zpracování návrhu KoPÚ je dále 
Ing. Petr Mihulka, který je rovněž oprávněn jednat za zhotovitele ve věcech technických.

ČI. IV.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ě. objednatele č. 1: 2-2015-521101, ě. objednatele ě. 2: 03PT-
002092 a č. zhotovitele: 2015_10002_KPU uzavřené dne 29. 1.2015 a jejích dodatků ě. 1 a ě.
2 se nemění.

Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele č. 1, 
ve dvou vyhotoveních pro objednatele č. 2 a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž 
každý má povahu originálu.

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují 
své podpisy.

V Olomouci d n e 2 / . r P . 2 ' . ? P J Z . .  y  Brně dne:...I?:. PA . 1̂  V Prostějově dne:..23.--02, 2 0 1 7

Za objednatele č.l: Za objednatele č.2: Za zhotovitele:

ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj jednatel spoleímosti 
l.Geo, spol. sv.o.

4



R e k a p itu la c e  h la v n íc h  fa k tu r a č n íc h  c e lk ů

1. Přípravné práce celkem (3.1.1 .-3.1.6.) bez DPH v Kč

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

C e lk o v á  c e n a  b e z  D P H  v  K č 7 7 1  3 2 0  K č

DPH 21% v Kč 161 977 Kč

C e lk o v á  c e n a  d í la  v č e tn ě  D P H  v  K č 9 3 3  2 9 7  K č

V Olomouci dne.... 

Za objednatele č.1:

2 7 -02- 201/ V Prostějově dne 

Za zhotovitěfe:
2 3. 02; mio i

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj

12. 0 4  2017
V Brně dne .

Za objedngtéle č. 2:

/
11


